
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 
8 marca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/185/2022 z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 27/2022 z dnia 13 kwietnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 
30/2022 z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXIX/193/2022 z dnia 30 maja 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXX/200/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 36/2022 z dnia 1 lipca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 40/2022 z dnia 27 lipca 
2022 r., Uchwałą Nr XXXI/204/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Brodnica Nr 51/2022 z dnia 9 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 
z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2022 z dnia 27 października 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXII/208/2022 z dnia 7 listopada 2022 r. i Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 68/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.630,16 zł do kwoty 37.438.772,69 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.630,16 zł do kwoty 40.359.409,94 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2962B9-D1A9-4011-8CC6-6343F4B7DBF7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 69/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 429 767,70 4 075,16 5 433 842,86

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

6 834,00 -1 300,00 5 534,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 834,00 -1 300,00 5 534,00

85216 Zasiłki stałe 73 424,86 -1 017,00 72 407,86

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 910,00 -1 017,00 71 893,00

85295 Pozostała działalność 5 044 176,84 6 392,16 5 050 569,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

454 176,84 6 392,16 460 569,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 335,00 -445,00 20 890,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 335,00 -445,00 20 890,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 335,00 -445,00 890,00

Razem: 37 435 142,53 3 630,16 37 438 772,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2962B9-D1A9-4011-8CC6-6343F4B7DBF7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 69/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 395 034,73 4 075,16 6 399 109,89

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

8 428,00 -1 300,00 7 128,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 428,00 -1 300,00 7 128,00

85216 Zasiłki stałe 93 502,89 -1 017,00 92 485,89

3110 Świadczenia społeczne 93 091,00 -1 017,00 92 074,00

85295 Pozostała działalność 5 046 557,84 6 392,16 5 052 950,00

3110 Świadczenia społeczne 4 947 653,84 6 266,16 4 953 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 805,00 126,00 6 931,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 335,00 -445,00 34 890,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 335,00 -445,00 26 890,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 335,00 -445,00 890,00

Razem: 40 355 779,78 3 630,16 40 359 409,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2962B9-D1A9-4011-8CC6-6343F4B7DBF7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 69/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 497 930,84 6 392,16 504 323,00

85295 Pozostała działalność 454 176,84 6 392,16 460 569,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

454 176,84 6 392,16 460 569,00

Razem: 6 003 484,64 6 392,16 6 009 876,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2962B9-D1A9-4011-8CC6-6343F4B7DBF7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 69/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 497 930,84 6 392,16 504 323,00

85295 Pozostała działalność 454 176,84 6 392,16 460 569,00

3110 Świadczenia społeczne 445 272,84 6 266,16 451 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 309,00 126,00 1 435,00

Razem: 6 003 484,64 6 392,16 6 009 876,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2962B9-D1A9-4011-8CC6-6343F4B7DBF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 69/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 5 grudnia 2022 r. 

 

1. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono dochody w dz. 852 rozdz. 85213 

§ 2030 o 1.300,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4130 o 1.300,00 zł 

2. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono dochody w dz. 852 rozdz. 85216 

§ 2030 o 1.017,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 o 1.017,00 zł 

3. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono dochody w dz. 854 rozdz. 85415 

§ 2040 o 445,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3260 o 445,00 zł. 

Powyższych zmian dokonuje się w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań. 

4. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 852 

rozdz. 85295 § 2010 o 6.392,16 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 o 6.266,16 zł 

i § 4300 o 126,00 zł. Powyższe środki przeznaczone są na pokrycie zobowiązań wymagalnych z tytułu 

finansowania wypłat dodatku osłonowego oraz kosztów obsługi tego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC2962B9-D1A9-4011-8CC6-6343F4B7DBF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

